
18.00 Mazozolu Kultūras namā
valsts svētku koncerts TEVIS DĒĻ.
Koncertā piedalās: Lelde Rolmane,
Emīls Zilberts, Jānis Rolmanis 
22.00 valsts svētku balle kopā ar
grupu VĒJA RUNA

19.00 Lielvārdes Kultūras namā
valsts svētku koncerts GAISMĀ IR
MŪSU SPĒKS

LIELVĀRDĒ

19.00 Madlienas pagasta Kultūras
namā valsts svētku koncerts DZIMTĀ
VALODA. Īpašie viesi: Katrīnas Gupalo
un Edgara Vilcāna. Pēc koncerta
svētku balle kopā ar grupu KANĒLIS

MADLIENĀ

16.00 Ogres novada Kultūras
centrā Valsts svētku koncerts
Koncertā piedalās: Goran Gora un
Ogres novada Kultūras centra
jauktais koris GRĪVA, ģitārists
Kaspars Zemītis, soprāns Ilze
Grēvele-Skaraine, 
Latvijas Nacionālās Operas solists
Rihards Millers un galvenā
koncertmeistare Ērika Millere
koncertprogrammā SAPŅI UN
MĪLESTĪBA

18.00 Laukumā pie Ogres novada
Kultūras centra SVĒTKU UGUŅOŠANA

18.45 Pulcēšanās pie Strēlnieku
piemiņas zīmes Daugavas krastā
19.00 Lāčplēša dienas lāpu gājiens
19.15 Svinīgais brīdis pie Latvijas
monumentālā karoga

LIELVĀRDĒ

OGRĒ

ĶEGUMĀ

17.00 Lielvārdes kultūras namā
spēlfilma ZEME, KAS DZIED
19.30 Lāčplēša dienas lāpu gājiens
no Lielvārdes Kultūras nama

17.00 Iedegsim sveču gaismiņas
Ķeguma SAULES APLĪ 
18.00 Lāčplēša dienas lāpu gājiens
no  Ķeguma vidusskolas
19.30 Ķeguma parkā Katrīnas
Dimantas un grupas ZELTRAČI koncerts
DZIEDOT DZIMU, DZIEDOT AUGU

18.00 Lāčplēša dienas lāpu gājiens no
Ikšķiles ev. lut. Sv. Meinarda baznīcas

IKŠĶILĒ

14.00 Lāčplēša dienai veltīts
dievkalpojums Madlienas baznīcā
18.00 Lāčplēša dienas lāpu
gājiens GAISMAS CEĻŠ no
Madlienas Kultūras nama
19.00 DRUMLINE LATVIA bungu šovu
Madlienas Kultūras nama svētku
laukumā
20.00-20.40 GAISMAS SKRĒJIENS

MADLIENĀ

16.00 Pie Tīnūžu sākumskolas -
iededzam sveces Latvijas kontūrā

TĪNŪŽOS

16.30 Piemiņas brīdis pie Tomes
akmens un Lāčplēša dienas lāpu
gājiens 
18.00 Tomes Tautas namā svētku
koncerts DZIMTAI ZEMEI ar Andri
Skuju

TOMĒ

17.30 Svecīšu iedegšana pie
akmeņu zīmes Lēdmane un
brauciens uz Lāčplēša dienas
lāpu gājienu Ogrē

LĒDMANĒ

17.30 Lāčplēša dienas lāpu
gājiens no Meņģeles tautas nama
uz Tiesas kalnu

MENĢELĒ

18.00 Lāčplēša dienas lāpu
gājiens no Birzgales Tautas nama 
18.30 Birzgales Tautas namā
spēlfilma ZEME, KAS DZIED

BIRZGALĒ

18.00 Lāčplēša dienas lāpu gājiens
no Jumpravas pamatskolas

JUMPRAVĀ

18.00 Lāčplēša dienas lāpu gājiens
no stāvlaukuma (adrese: Dalderu 1)
19.00 Krapes Tautas namā
spēlfilma ZEME, KAS DZIED

KRAPĒ

18.00 Lāčplēša dienas lāpu
gājiens no Ķeipenes centra

ĶEIPENĒ

18.00 Lāčplēša dienai veltīts lāpu
gājiens uz ģenerāļa Rūdolfa
Bangerska piemiņas vietu.
Pulcēšanās pie Mazozolu
pamatskolas

MAZOZOLOS

18.00 Rembates Tautas namā
Lāčplēša dienai veltīts koncerts
19.00 Lāčplēša dienas lāpu gājiens
no Rembates Tautas nama

REMBATĒ

18.00 Lāčplēša dienas lāpu gājiens
no Suntažu pils pagalma uz
piemiņas stēlu PIRMAJĀ PASAULES
KARĀ UN LATVIJAS BRĪVĪBAS CĪŅĀS
KRITUŠO UN BEZVĒSTS PAZUDUŠO
SUNTAŽU DRAUDZES DĒLU PIEMIŅAI

SUNTAŽOS

18.00 Lāčplēša dienas lāpu
gājiens no Taurupes pārvaldes
ēkas

TAURUPĒ

19.00 Lauberes Kultūras namā
koncerts SKAISTA MANA TĒVU ZEME. 
Koncertā piedalīsies Madlienas
Kultūras nama jauktais koris
MADLIENA

LAUBERĒ

19.00 svecīšu nolikšana Ozolu
alejā. Ogresgala skautu un gaidu
vienību muzikāls priekšnesums

OGRESGALĀ

18.30 Ķeguma Tautas namā
spēlfilma ZEME, KAS DZIED. Biļešu
cena: 3,00 EUR

ĶEGUMĀ

19.00 Ciemupes Tautas namā
spēlfilma ZEME, KAS DZIED. Biļešu
cena: 3,00 EUR

CIEMUPĒ

19.00 Ogres novada Kltūras
centrā spēlfilma ZEME, KAS DZIED.
Biļešu cena: 4,00-5,00 EUR

OGRĒ

16.00 Meņģeles Tautas namā
valsts svētku koncerts TEV ŠODIEN
SVĒTKI, LATVIJA! Koncerta īpašais
viesis Atis Auzāns.

MENĢELĒ 

19.00 Birzgales Tautas namā
valsts svētku pasākums
Čaks.Vilsons IEDOMU SPOGUĻI

BIRZGALĒ

19.00 Lēdmanes pamatskols
sporta hallē valsts svētku koncerts
IR TĀDA ZEME

LĒDMANĒ

19.30 Ķeguma vidusskolas zālē
Valsts svētku koncerts LATVIJAI!
21.30 Ķeguma Tautas namā svētku
balle kopā ar grupu VIA SIENĀŽI

ĶEGUMĀ

14.00 Suntažu Kultūras namā valsts
svētku koncerts TĀ VISA IR MŪSU
ZEME, KO MĒS PAR LATVIJU SAUCAM.

SUNTAŽOS

15.00 Krapes Tautas namā valsts
svētku koncerts kopā ar Jāni
Moiseju 

KRAPĒ

16.00 Ogresgala Tautas namā
valsts svētku koncerts

OGRESGALĀ

17.00 Tomes Tautas namā valsts
svētku koncerts LATVIJAI
19.30 Svētku balle kopā ar grupu
HONO. Galdiņus rezervēt iepriekš ,
zvanot 27843230. Biļešu cena
ballē: 5 EUR

TOMĒ

18.00 Jumpravas Kultūras nama
valsts svētku koncerts LATVIJA -
ZEME VISSKAISTĀKĀ
22.00 Svētku balle kopā ar grupu
STABU IELAS MUZIKANTI Biļešu cena:
5 EUR

JUMPRAVĀ

MAZOZOLOS

21.00 Ciemupes Tautas nams svētku
balle kopā ar grupu RABARBERI. Biļešu
cena 12,00 - 15,00 EUR

CIEMUPĒ

21.00 Tīnūžu Tautas namā valsts
svētku balle kopā ar grupu
TAIZERS. Biļešu cena: 10,00 EUR

TĪNŪŽOS

22.00 Rembates skolas sporta
zālē svētku balle DAUDZ LAIMES,
LATVIJA kopā ar grupu SIKSPĀRŅI

REMBATĒ

18.00 Ikšķiles ev.lut.Sv.Meinarda
baznīcā jauktā kora IKŠĶILE Valsts
svētku koncerts. Koncertā
piedalās: mākslinieciskais vadītājs
Māris Sirmais, kormeistari Marians
Rancāns, Alise Līva Jansone. Īpašie
koncerta viesi: Raimonds Tiguls,
Aija Vītoliņa, Agnese Egliņa, Egils
Melbārdis un Maestro Raimonds
Pauls. IZPĀRDOTS.

IKŠĶILĒ

18.30 Lauberes Kultūras namā
valsts svētku koncerts TU ESI
LATVIJA. Koncertā piedalās: 
LNO soliste Marlēna Keine,
instumentālais duets GRANDUO

LAUBERĒ

19.00 Ķeipenes Tautas namā valsts
svētku koncerts MĒS SAVAI LATVIJAI
21.00 Svētku balle kopā ar grupu
LUSTIĪGAIS BLŪMĪZERS

ĶEIPENĒ

12.00 Pie Rembates Tautas nama
tradicionālais skrējiens REMBATES
APLIS

REMBATĒ

14.00 Lēdmanes Tautas namā
spēlfilma ZEME, KAS DZIED

LĒDMANĒ

16.00 Tīnūžu Tautas namā TLMS
TĪNA 10 gadu jubilejas izstādes
PIELOCĪJU PILNU PŪRU, TAD VARĒJU
ROTĀTIES atklāšana un tikšanās ar
studijas dalībniecēm.

TĪNŪŽOS

OGRĒ

VALSTS SVĒTKI
OGRES NOVADĀ 

11. NOVEMBRIS

13. NOVEMBRIS

14. NOVEMBRIS

15. NOVEMBRIS

16. NOVEMBRIS

17. NOVEMBRIS

18. NOVEMBRIS

TAURUPĒ
18.00 Taurupes Tautas namā
valsts svētkiem veltīts koncerts
kopā ar duetu Jurgita

2024

BIRZGALĒ
21.00 Svētku balle kopā ar grupu
KOMPROMISS


